
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Čj.: MV-141197-2/PO-PSM-2014                         Praha dne 31. října 2014 
        Počet listů: 3 
                            

 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
veřejná zakázka malého rozsahu 

 
podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou 

zakázku na dodávky: 
 

 „Lahvové uzavírací ventily“ 

 
 

 

1) Specifikace zadavatele a kontaktní osoba zadavatele 

Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  
 Hasičského záchranného sboru ČR 

Sídlo:        Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414 

Právní forma: organizační složka státu 

Zastoupená:   plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem, MSc, náměstkem GŘ 
HZS ČR 

IČO:     00007064 

DIČ:    CZ00007064   
 

2) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1500 ks ventilů s pojistkou proti prudkému 

úniku vzduchu k dýchacím přístrojům 300bar, závit 18x1,5 včetně „O“ kroužku, 450 

ks ventilů s pojistkou proti prudkému úniku vzduchu k dýchacím přístrojům 300bar, 

závit E17.   Viz. příloha  č. 1. - Technické specifikace - Ventil tlakové láhve pro 
izolační dýchací přístroj vzduchový   
 

3) Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. listopadu 2014 v 10:00 hodin. 
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hodin (poslední den lhůty do 

10:00 hodin) na adresu: MV-Generální ředitelství hasičského záchranného 

sboru ČR, Kloknerova 26,  148 01  Praha 414. Kontaktní osoby pro převzetí 

nabídek jsou Ing. Pavel Kováč tel.: 950 819 927 nebo, Jarmila Sochorová tel. 

950 819 931. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené 
adrese.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12. listopadu 2014 v 10:00 hodin 
na pracovišti zadavatele. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni 



 

 

 

2 

členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba 
za jednoho uchazeče – statutár nebo osoba jím zmocněná).  
 

4) Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci  
Zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023531. 

 

5) Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 
– Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  
– Kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 
Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou zpracovány v cizím jazyce, přiloží 
k nim uchazeč úředně ověřený překlad do českého jazyka. 
 

6) Místo dodání / převzetí plnění 
Místem dodání je MV - GŘ HZS ČR, Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR 
(dále jen „SOZ“), Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc 

 

7) Obchodní a platební podmínky zadavatele 
viz příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy. 
 

8) Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-
mailovou adresu. 
 

9) Požadavek na písemnou formu nabídky 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce 
s podepsaným návrhem kupní smlouvy (viz Příloha č. 2 této výzvy – Návrh kupní 
smlouvy). Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka i smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Nabídku doporučuje zadavatel svázat nebo jinak upravit nerozebíratelným 
způsobem. 

 

10) Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude obsahovat: 

– obchodní název a přesnou adresu uchazeče, telefonické, případně faxové 
spojení, IČ, DIČ, bankovní spojení,  

– stručnou charakteristiku organizace uchazeče, 
– prokázání kvalifikace uchazeče dle požadavku Výzvy, 
– popis předmětu plnění, technické parametry, 
– vzorek nabízeného lahvového ventilu 
– podepsaný návrh kupní smlouvy, 
nabídkovou cenu bez a s DPH (cena zahrnuje veškeré náklady na dodávku včetně 
dopravy do místa dodání). 

 

 

 



 

 

 

3 

11) Další požadavky na zpracování nabídky 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku, informace o nabídkových cenách těchto uchazečů, 
kupní smlouvu s vítězným uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 

12) Zveřejňování informací 
Zadavatel sděluje, že všechna rozhodnutí a oznámení, související s veřejnou 
zakázkou, uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí a 
oznámení považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

13) Přílohy 
Příloha č. 1: Technické specifikace (4 listy) 

Příloha č. 2: Návrh kupní smlouvy (7 listů) 

 

14) Údaje o hodnotících kritériích 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě 
nejnižší nabídkové ceny. 
 

15) Jméno a příjmení kontaktní osoby zadavatele ve věci zakázky 
Ing. Pavel Kováč, tel.: 950 819 927, Pavel.Kovac@grh.izscr.cz 
 

Předem děkuji za účast 

 

 

……..………………v.r.……………………… 

plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc  
náměstek GŘ HZS ČR 

 


